REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit
Zyra e Kuvendit

Nr._34-£344
" Drenas, 4¢ - =4 2012

Né mbéshtetje té¢ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, t& Ligjit nr.03/L.-049 pér
Financat ¢ Pushtetit Lokal, Rregullores sé punés sé Kuvendit t& Drenasit, Statutit t¢ Komunés

s¢ Drenasit, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet té rregullt t¢ mbajtur mé dt. 30.03.2012
mori kété:

VENDIM

1.

APROVOHET Raporti Financiar i Komunés pér vitin 2011.

P4

Raporti Financiar i Komunés s& Drenasit pér vitin 2011 i paraqitur nga Kryetari i Komunés z. Nexhat
Demaku u aprovua nga Kuvendi pas njé debati t& gjeré t€ Késhilltaréve t& Kuvendit t& Komunés.

3.

Ky Raport pérfshin (& hyrat dhe shpenzimet e mjeteve financiare Pér periudhén prej 01.01.2011 derj
mé 31.12.2011.

4.

Aprovimi i kétij raporti pérmbush obligimet ligjore t& Rregullativés s& pérmendur né preambulén e
kétij Vendimi. ‘

Vendimi u dérgohet:

1x1 Zyrés s& Kryetarit

Ix1 Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Ix1 Arkivit t& Kuvendit
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